江田島市教育委員会会議録

平成２５年３月２９日（金 ）平成２５年第５回教育委員会会議臨時会を教育長室において

開催しました。

１ 開会及び閉会に関する事項

  開会   午前 １１時３０分

  閉会   午後  ０時１０分

２ 出席委員

  委 員 長      平 上 博 文

  委員長職務代理者      樋 上 美由紀

  委   員         坪 木 一 恵

３ 出席説明委員

  教 育 次 長        横 手 重 男

  学校教育課長        田 中 祐 二

４ 事務局

  学校教育課

   課長補佐   田原 留美子

５ 傍 聴 人

  な し

６ 議事日程

 （１）教育長職務代行者報告

 （２）会議録署名委員の指名

 （３）報告１ 市内小学校児童の事故について

 （４）その他

７ 議事の大要

  ○ 平上委員長

ただ今から第５回江田島市教育委員会会議の臨時会を開催します。

    ただ今の出席委員は３名です。

    定足数に達していますので，これからの本日の会議を開きます。

    本日の議事日程は，あらかじめお手元に配布したとおりです。

 〇 平上委員長

   それでは，日程第１，「教育長職務代行者報告」を行います。

 ○ 平上委員長

   横手教育長職務代行者から報告事項がありますので，これを許します。

 ○ 横手教育職務代行者

   ２ページをお開きください。「教育長職務代行者報告」

 ○ 平上委員長

   以上で教育長職務代行者の報告を終わります。

 ○ 平上委員長

   日程第２，会議録署名委員の指名は，会議規則第１７条の規定により，あらかじめ

署名委員の順番を決めていますので，樋上委員にお願いいたします。

 ○ 平上委員長

   日程第３ 報告１ 市内小学校児童の事故の状況について報告等を受けるものですか

ら，審議は非公開でないかと思います。

 ○ 平上委員長

   それでは，報告１を公開しないということの賛成の方は，挙手をお願いします。

                                （全 員 挙 手 ）

 ○ 平上委員長

   全員賛成と認めます。したがいまして，本日の日程第３ 報告１ 市内小学校児童の

事故については，非公開とします。

  以上で平成２５年江田島市教育委員会会議第５回臨時会を閉会します。

  次の教育委員会会議は４月１５日（月）に開催します。

  江田島市教育委員会会議規則の規定により，ここに署名する。

     江田島市教育委員長

     署 名 委 員